２０２３年５月吉日

  事   業   主   の 皆  様  へ

（一社）鳥取県バスケットボール協会Ｕ１２東部地区部会

砂丘カップ西日本ミニバスケットボール交歓大会

大  会  会  長    松  原  淳  一

第３１回砂丘カップ西日本ミニバスケットボール交歓大会

プログラム広告掲載について（依頼）

  謹   啓

   時下ますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。

   平素より当部会 の活動に対しまして 、ご支援・ご協力を 頂き誠に有り難く存 じます。

    さて、砂丘カップ西日本ミニバスケットボール交歓大会も本年で第３１回を迎え、

下記の通り開催することとなりました。

この大会は、東部地区のミニバスケットボールの普及・発展はもとより 、子供達の

親睦、交流を深める意味からも大切な大会であり 、また、夏休み前の連休を利用して

鳥取市を中心とする東部地区や西日本のチームを招待して交歓をすすめる大会で あり

ます。しかしながら、運営資金は少なく援助の乏しい中で実施しなければならない大

会でもあります。

  つきましては、小学生たちのスポーツ活動をご理解の上、本大会の趣旨にご賛同

いただき、是非プログラム広告掲載として協賛をお願いしたいと存じます。

時節柄ご多用の折りかと思いますが格別のご高配を賜りますよう、宜しくお願い

申し上げます。

謹  白

                                      記

  ＜大会要項＞

          大会期間   ２０２３年７月１５日（土）～１６日（日）

          大会会場   鳥取県立鳥取産業体育館、岩美町民体育館、

船岡トレーニングセンター

          大会主催   (一社)鳥取県バスケットボール協会

          大会主管   (一社)鳥取県バスケットボール協会Ｕ１２東部地区部会

  ＜広告掲載要項＞     プログラム     Ａ４版   単色（黒）刷り

                      発行部数       ５００部（予定）

                      広告掲載料     1 ページ :20,000 円  1/2 ページ :10,000 円

1/4 ページ :5,000 円  1/8 ページ :2,500 円

                      広告掲載場所   こちらにお任せ願います

                      申込締切       ２０２３年６月９日（金）

広   告   申   込   書

 第３１回砂丘カップ西日本ミニバスケットボール交歓大会プログラムに広告を

以下のとおり申し込みます。

  申込者   住所  〒

       事業所名

        代表者

        取扱責任者

   内容    金額    ￥

       大きさ       Ａ４版     全   ・  1/2 ・  1/4 ・  1/8

       広告取り担当者（チーム名）

切り取り線

領 収 書

令 和 ５ 年    月    日

                  様

金額

但 し 、 第 ３ １ 回 砂 丘 カ ッ プ 西 日 本 ミ ニ バ ス ケ ッ ト ボ ー ル 交 歓 大

会

広 告 代 と し て 上 記 正に 領収 い た し ま し た 。

（ 一 社 ） 鳥 取 県 バ スケ ット ボ ー ル 協 会

会  長    藤  縄   喜  和

担 当 者 氏 名                  印

領収書（控）

令 和 ５ 年   月   日

様

金額

（ 一 社 ） 鳥 取 県 バ ス ケ ッ ト ボ ー ル 協 会

会  長   藤 縄  喜 和

担 当 者 氏 名               印